
AVSA - Asocijacija veterana Srbije u atletici

2. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km - Beograd-09.11.2008.
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

ESHETU Estifanos 1989 Etiopija 144 1:10:51 S 1 1 1
NINKOVIC Sreten 1972 AK Surcin - Surcin 97 1:11:41 M35 2 2 1
KOMARCEVIC Miroslav 1977 AK Cukaricki - Beograd 116 1:13:03 S 3 3 2
BURSAC Zoran 1966 AK Veteran - Beograd 129 1:16:27 M40 4 4 1
CEGAR Goran 1977 AK Apatin 137 1:21:03 S 5 5 3
CELJUSKA Ðuka 1966 AK Maraton - Sombor 87 1:21:30 M40 6 6 2
VRHOVAC Dalibor 1976 AK Prnjavor - RS-BIH 117 1:22:33 S 7 7 4
FILEP Atila 1970 Apatin 82 1:22:55 M35 8 8 2
GAŠIC Dejan 1973 OAK Beograd 140 1:23:53 M35 9 9 3
TRIVUNIVIC Miloš 1956 AK Veteran - Mladenovac 94 1:24:21 M50 10 10 1
OBRADOVIC Dušan 1969 MUP 138 1:25:06 M35 11 11 4
JANIC Edo 1965 AK Apatin - Beograd 169 1:27:43 M40 12 12 3
ŽIVULOVIC Dragan 1971 AK Fast - Bor 83 1:27:50 M35 13 13 5
JOVANOVIC Rade 1955 Beograd 130 1:28:12 M50 14 14 2
LUKIC Mariana 1979 AK Apatin 57 1:28:29 W 15 1 1
VELIMIROVIC Ðorde 1970 AK Veteran - Irig 89 1:28:45 M35 16 15 6
STRANJAKOVIC Dušan 1969 R. zavod za sport - Bgd 121 1:28:59 M35 17 16 7
KRSTAJIC Dragutin 1968 Beograd 128 1:29:08 M40 18 17 4
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Maratonac - N.Bgd 74 1:29:21 M45 19 18 1
SUZANOVIC Zoran 1958 Paracin 93 1:29:28 M50 20 19 3
LEONTIJEVIC Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 179 1:29:29 S 21 20 5
CIRIC Dragan 1951 ARK Tron - Palic - N.Sad 81 1:31:48 M55 22 21 1
JANKOVIC Vladimir 1974 Zemun 131 1:32:55 S 23 22 6
RADULOVIC Radovan 1952 AK Ahiles - Palic 173 1:33:01 M55 24 23 2
STAVRIC Božidar 1970 ŠCMT - Beograd 176 1:33:04 M35 25 24 8
VUJICIC Igor 1973 Beograd 143 1:34:22 M35 26 25 9
OSTOJIC Milan 1967 Pekara Trpcevski-Grocka 136 1:34:27 M40 27 26 5
JANJUŠEVIC Aleksandar 1969 Indija 99 1:34:29 M35 28 27 10
LUCIC Dragan 1954 Indija 98 1:34:38 M50 29 28 4
ZIRIC Mihajlo 1954 ARK Tron - Palic 80 1:35:01 M50 30 29 5
KECELI Janoš 1957 ARK Tron - Palic 77 1:35:35 M50 31 30 6
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 86 1:36:12 M45 32 31 2
BARAC Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 55 1:36:31 W 33 2 2
KAMBER Dragan 1948 BAS - Beograd 120 1:36:58 M60 34 32 1
MORAVAC Velinka 1969 AK Prnjavor - RS-BIH 50 1:36:58 W35 35 3 1
STEVANOVIC Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 145 1:37:20 M50 36 33 7
CIRIC Dragan 1951 ARK Tron- Palic- Subotica 72 1:37:23 M55 37 34 3
TOŠIC Nikola 1977 Hermes - Beograd 172 1:38:23 S 38 35 7
KATRINKA Stanko 1967 ARK Tron - Palic 75 1:38:31 M40 39 36 6
MIŠIC Goran 1969 Hermes - Beograd 118 1:38:44 M35 40 37 11
TEŠIC Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 88 1:38:55 M40 41 38 7
MILOJKOVIC Miljan 1978 AK Niški maraton - Niš 73 1:39:00 S 42 39 8
NICETIN Vitomir 1973 TK Dynamic - Novi Sad 91 1:39:10 M35 43 40 12
TERZIN Vuk 1969 Beograd 132 1:39:33 M35 44 41 13
CERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B. Karlovac 126 1:39:45 M45 45 42 3



PROHASKA Goran 1980 ŠCMT - Beograd 175 1:39:50 S 46 43 9
DUBOVECAK Mirko 1950 ARK Tron - Palic 71 1:39:54 M55 47 44 4
MILOSAVLJEVIC Staniša 1955 AK Fast - Bor 79 1:41:02 M50 48 45 8
PETROVIC Milorad 1944 AK Veteran - Jagodina 135 1:41:20 M60 49 46 2
VASILIC Ostoja 1957 AK Veteran - Beograd 127 1:42:04 M50 50 47 9
DIMITRIC Slavko 1955 AK Veteran - Bgd 84 1:42:19 M50 51 48 10
LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron - Palic 70 1:42:25 M35 52 49 13
BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran -Beograd 115 1:42:49 M40 53 50 8
SIMIC Milivoje 1956 ASCO Vojvodina - N. Sad 85 1:42:49 M50 54 51 11
CUPAC Saša 1963 Beograd 178 1:43:39 M45 55 52 4
VOJINOVIC Zoran 1973 Beograd 177 1:45:31 M35 56 53 15
BOROJA Drago 1953 ASCO Vojvodina - Futog 90 1:46:00 M55 57 54 4
ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 141 1:46:09 M45 58 55 5
MARINKOVIC Dragana 1984 AK Kosovo polje - Bgd 56 1:46:16 W 59 4 3
MIHAILOVIC Miroslav 1960 OAK Beograd 96 1:46:36 M45 60 56 6
PREDOJEV Vera 1959 AK Veteran - Kikinda 53 1:47:03 W45 61 5 1
PAJIC Miroslav 1961 AK Veteran - Beograd 227 1:48:12 M45 62 57 7
FABO Ildiko 1975 ARK Tron - Palic 46 1:49:24 W30 63 6 1
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron - Palic 78 1:49:58 M50 64 58 12
MICIC Srecko 1958 AK Veteran - Bgd 180 1:50:26 M50 65 59 13
ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran - Beograd 123 1:52:46 M65 66 60 1
VUKOJICIC Mihajlo 1964 Hermes - Beograd 142 1:52:55 M40 67 61 9
SOKOL Stojanka 1962 AK Veteran - Subotica 54 1:54:03 W45 68 7 1
PANCIC Mihajlo 1948 ARK Tron - Palic 76 1:54:12 M60 69 62 3
DRCA Mirko 1949 AK Graditelj - Indija 119 1:55:23 M55 70 63 5
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran - Beograd 125 1:58:31 M60 71 64 4
PREDOJEV Jela 1959 AK Veteran - Kikinda 52 2:02:34 W45 72 8 3
UBORNJI Dejan 1969 AK Vojvodina - N. Sad 122 2:04:03 M35 73 65 16
NALEŽNIAK Bernadeta 1958 Poljska 47 2:08:22 W50 74 9 1
SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran - Beograd 139 2:08:30 M55 75 66 6
ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 92 2:12:04 M75 76 67 1
RANÐELOVIC Miroslav 1967 Beograd 174 2:15:16 M40 77 68 10
LUKOVAC Predrag 1965 Beograd 171 2:18:39 M40 78 69 11
ANTONIC Miloš 1936 AK Višnjicka banja-Bgd 146 2:22:42 M70 79 70 1
VELIMIROVIC Vera 1966 Beograd 48 2:25:23 W40 80 10 1
KNEŽEVIC Zdravka 1959 Beograd 49 2:25:25 W45 81 11 4
STEVANOVIC Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 133 2:33:25 M70 82 71 2
NETA Slavica 1950 AK Veteran - Beograd 51 2:34:31 W55 83 12 1
MILANOVIC Marko 1984 OAK Beograd 134 S DNF

A - godina rodenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i polu

Vremenske prilike:
Suvo, pretežno suncano
Temperatura: od 12 do 14 stepeni
Relativna vlažnost: 50 - 60 %
Vetar: jugoistocni, srednja brzina 4 m/s, maks. brzina 8 - 10 m/s 

SENIORI



ESHETU Estifanos 1989 Etiopija 144 1:10:51 S 1 1 1
KOMARCEVIC Miroslav 1977 AK Cukaricki - Beograd 116 1:13:03 S 3 3 2
CEGAR Goran 1977 AK Apatin 137 1:21:03 S 5 5 3
VRHOVAC Dalibor 1976 AK Prnjavor - RS-BIH 117 1:22:33 S 7 7 4
LEONTIJEVIC Slobodan 1977 AK Maraton mira - Bgd 179 1:29:29 S 21 20 5
JANKOVIC Vladimir 1974 Zemun 131 1:32:55 S 23 22 6
TOŠIC Nikola 1977 Hermes - Beograd 172 1:38:23 S 38 35 7
MILOJKOVIC Miljan 1978 AK Niški maraton - Niš 73 1:39:00 S 42 39 8
PROHASKA Goran 1980 ŠCMT - Beograd 175 1:39:50 S 46 43 9
MILANOVIC Marko 1984 OAK Beograd 134 S DNF

VETERANI M-35

NINKOVIC Sreten 1972 AK Surcin - Surcin 97 1:11:41 M35 2 2 1
FILEP Atila 1970 Apatin 82 1:22:55 M35 8 8 2
GAŠIC Dejan 1973 OAK Beograd 140 1:23:53 M35 9 9 3
OBRADOVIC Dušan 1969 MUP 138 1:25:06 M35 11 11 4
ŽIVULOVIC Dragan 1971 AK Fast - Bor 83 1:27:50 M35 13 13 5
VELIMIROVIC Ðorde 1970 AK Veteran - Irig 89 1:28:45 M35 16 15 6
STRANJAKOVIC Dušan 1969 R. zavod za sport - Bgd 121 1:28:59 M35 17 16 7
STAVRIC Božidar 1970 ŠCMT - Beograd 176 1:33:04 M35 25 24 8
VUJICIC Igor 1973 Beograd 143 1:34:22 M35 26 25 9
JANJUŠEVIC Aleksandar 1969 Indija 99 1:34:29 M35 28 27 10
MIŠIC Goran 1969 Hermes - Beograd 118 1:38:44 M35 40 37 11
NICETIN Vitomir 1973 TK Dynamic - Novi Sad 91 1:39:10 M35 43 40 12
TERZIN Vuk 1969 Beograd 132 1:39:33 M35 44 41 13
LUDAIC Sebastian 1970 ARK Tron - Palic 70 1:42:25 M35 51 48 13
VOJINOVIC Zoran 1973 Beograd 177 1:45:31 M35 55 52 15
UBORNJI Dejan 1969 AK Vojvodina - N. Sad 122 2:04:03 M35 72 64 16

VETERANI M-40

BURSAC Zoran 1966 AK Veteran - Beograd 129 1:16:27 M40 4 4 1
CELJUSKA Ðuka 1966 AK Maraton - Sombor 87 1:21:30 M40 6 6 2
JANIC Edo 1965 AK Apatin - Beograd 169 1:27:43 M40 12 12 3
KRSTAJIC Dragutin 1968 Beograd 128 1:29:08 M40 18 17 4
OSTOJIC Milan 1967 Pekara Trpcevski-Grocka 136 1:34:27 M40 27 26 5
KATRINKA Stanko 1967 ARK Tron - Palic 75 1:38:31 M40 39 36 6
TEŠIC Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 88 1:38:55 M40 41 38 7
BOKAREV Aleksandar 1964 AK Veteran -Beograd 115 1:42:49 M40 52 49 8
VUKOJICIC Mihajlo 1964 Hermes - Beograd 142 1:52:55 M40 66 60 9
RANÐELOVIC Miroslav 1967 Beograd 174 2:15:16 M40 76 67 10
LUKOVAC Predrag 1965 Beograd 171 2:18:39 M40 77 68 11

VETERANI M-45

PIPERSKI Zlatko 1959 AK Maratonac - N.Bgd 74 1:29:21 M45 19 18 1
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran - Beograd 86 1:36:12 M45 32 31 2
CERNIH Ivan 1960 AK Veteran - B. Karlovac 126 1:39:45 M45 45 42 3
CUPAC Saša 1963 Beograd 178 1:43:39 M45 54 51 4
ŽIGIC Dragan 1959 Džudo klub Novi Bgd 141 1:46:09 M45 57 54 5
MIHAILOVIC Miroslav 1960 OAK Beograd 96 1:46:36 M45 59 55 6
PAJIC Miroslav 1961 AK Veteran - Beograd 227 1:48:12 M45 61 56 7

VETERANI M-50



TRIVUNIVIC Miloš 1956 AK Veteran - Mladenovac 94 1:24:21 M50 10 10 1
JOVANOVIC Rade 1955 Beograd 130 1:28:12 M50 14 14 2
SUZANOVIC Zoran 1958 Paracin 93 1:29:28 M50 20 19 3
LUCIC Dragan 1954 Indija 98 1:34:38 M50 29 28 4
ZIRIC Mihajlo 1954 ARK Tron - Palic 80 1:35:01 M50 30 29 5
KECELI Janoš 1957 ARK Tron - Palic 77 1:35:35 M50 31 30 6
STEVANOVIC Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 145 1:37:20 M50 36 33 7
MILOSAVLJEVIC Staniša 1955 AK Fast - Bor 79 1:41:02 M50 47 44 8
VASILIC Ostoja 1957 AK Veteran - Beograd 127 1:42:04 M50 49 46 9
DIMITRIC Slavko 1955 AK Veteran - Bgd 84 1:42:19 M50 50 47 10
SIMIC Milivoje 1956 ASCO Vojvodina - N. Sad 85 1:42:49 M50 53 50 11
RAFAI Gustav 1954 ARK Tron - Palic 78 1:49:58 M50 63 57 12
MICIC Srecko 1958 AK Veteran - Bgd 180 1:50:26 M50 64 58 13

VETERANI M-55

CIRIC Dragan 1951 ARK Tron - Palic - N.Sad 81 1:31:48 M55 22 21 1
RADULOVIC Radovan 1952 AK Ahiles - Palic 173 1:33:01 M55 24 23 2
CIRIC Dragan 1951 ARK Tron- Palic- Subotica 72 1:37:23 M55 37 34 3
DUBOVECAK Mirko 1950 ARK Tron - Palic 71 1:39:54 M55 47 44 4
BOROJA Drago 1953 ASCO Vojvodina - Futog 90 1:46:00 M55 56 53 5
DRCA Mirko 1949 AK Graditelj - Indija 119 1:55:23 M55 69 62 6
SRETENOVIC Dragan 1949 AK Veteran - Beograd 139 2:08:30 M55 74 65 7

VETERANI M-60

KAMBER Dragan 1948 BAS - Beograd 120 1:36:58 M60 34 32 1
PETROVIC Milorad 1944 AK Veteran - Jagodina 135 1:41:20 M60 48 45 2
PANCIC Mihajlo 1948 ARK Tron - Palic 76 1:54:12 M60 68 61 3
ŠTULA Božo 1947 AK Veteran - Beograd 125 1:58:31 M60 70 63 4

VETERANI M-65

ŠLJIVIC Aleksandar 1941 AK Veteran - Beograd 123 1:52:46 M65 65 59 1

VETERANI M-70

ANTONIC Miloš 1936 AK Višnjicka banja-Bgd 146 2:22:42 M70 78 69 1
STEVANOVIC Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 133 2:33:25 M70 81 70 2

VETERANI M-75

ANDRIC Miloje 1931 AK Veteran - Beograd 92 2:12:04 M75 75 66 1

SENIORKE

LUKIC Mariana 1979 AK Apatin 57 1:28:29 W 15 1 1
BARAC Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 55 1:36:31 W 33 2 2
MARINKOVIC Dragana 1984 AK Kosovo polje - Bgd 56 1:46:16 W 58 4 3

VETERANKE W-30



FABO Ildiko 1975 ARK Tron - Palic 46 1:49:24 W30 62 6 1

VETERANKE W-35

MORAVAC Velinka 1969 AK Prnjavor - RS-BIH 50 1:36:58 W35 35 3 1

VETERANKE W-40

VELIMIROVIC Vera 1966 Beograd 48 2:25:23 W40 79 10 1

VETERANKE W-45

PREDOJEV Vera 1959 AK Veteran - Kikinda 53 1:47:03 W45 60 5 1
SOKOL Stojanka 1962 AK Veteran - Subotica 54 1:54:03 W45 67 7 1
PREDOJEV Jela 1959 AK Veteran - Kikinda 52 2:02:34 W45 71 8 3
KNEŽEVIC Zdravka 1959 Beograd 49 2:25:25 W45 80 11 4

VETERANKE W-50

NALEŽNIAK Bernadeta 1958 Poljska 47 2:08:22 W50 73 9 1

VETERANKE W-55

NETA Slavica 1950 AK Veteran - Beograd 51 2:34:31 W55 82 12 1

Trka zadovoljstva - 2 km

PROKOPJEVIC Srdan 1993 AK C. Zvezda - Beograd 893 8:44,0 1
JANKOVIC Vladimir 1974 Zemun 874 8:50,0 2
PANTOVIC Nenad 1994 AK Surcin 891 9:03,0 3
PRUGINIC Jasmina 1998 AK Surcin 888 9:23,0 4
DAMNJANOVIC Milovan 1953 AK Mladost - Latkovic 880 10:00,0 5
TODOROVIC Roman 1997 AK Maratonac - N. Bgd 862 10:01,0 6
KRSMANOVIC Marko 1995 Beograd 871 10:14,0 7
GAJIC Nemanja 1997 AK C. Zvezda - Beograd 892 10:50,0 8
BELIC Magdolna 1969 Irig 873 10:56,0 9
KRSMANOVIC Boško 1994 Beograd 872 11:07,0 10
TODOROVIC Radenko 1994 AK Maratonac - N. Bgd 863 11:26,0 11
TASIC Jelena 1994 AK Surcin 889 11:40,0 12
UZELAC Sanja 1997 AK Surcin 884 11:54,0 13
BELJAN Marija 1998 AK Surcin 887 12:54,0 14
CVETKOVIC Andrija 2002 AK Surcin 890 13:11,0 15
VJEŠTICA Ðurdica 1998 AK Surcin 894 13:22,0 16
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo 877 13:23,0 17
TERZIN Lav 2002 Beograd 865 14:59,0 18
LAJIC Danijela 1970 AK Vojvodina 870 15:15,0 19
VUJANOVIC Brankica 1964 Beograd 876 16:26,0 20
DANICIC Aleksandar 1933 Beograd 864 17:29,0 21
SKOKO Radomir 1930 AK Veteran - Beograd 881 19:57,0 22
STEVANOVIC Olga 1938 Beograd 875 22:33,0 23
MIHALIC Franjo 1920 AK Veteran - Beograd 883 23:28,0 24


